
463687-2024 Page 1/4

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 463687-2024 - Wyniki

Polska – Pojazdy pogotowia – Dostawa dwóch ambulansów sanitarnych typ „C”
OJ S 149/2024 01/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: KRAKOWSKIE POGOTOWIE RATUNKOWE
E-mail: przetargi@kpr.med.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa dwóch ambulansów sanitarnych typ „C”
Opis: III. Opis przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: dostawa 
do wskazanej siedziby Zamawiającego 2 szt. fabrycznie nowych, nie używanych i nie 
będących pojazdami demonstracyjnymi, ambulansów sanitarnych typu „C”, 
wyprodukowanych: pojazdy bazowe nie wcześniej niż w 2024 r, ambulanse kompletne nie 
wcześniej jak w 2024 roku, zgodnych z aktualnymi wersjami normy PN-EN 1789 (lub 
równoważnej) dla ambulansu i PN-EN 1865 (lub równoważnej) dla urządzeń do transportu 
pacjenta (nosze), posiadających podstawowe wyposażenie specjalistyczne opisane w 
niniejszej SWZ. 2. Szczegółowe wymagania techniczne opisane zostały w załącznikach do 
SWZ: nr 1b, zamówienia (tabele nr: 5, 5a, 6). 3. Przy odbiorze kompletnych ambulansów 
Wykonawca przeprowadzi szkolenie pracowników Zamawiającego w zakresie działania, 
obsługi i konserwacji ambulansu oraz sprzętu w nim zamontowanego. 4. Jeżeli Wykonawca 
nie będzie montował i konfigurował w ambulansie kompletu urządzeń systemu wspomagania 
dowodzenia (SWD) składającego się z modułu GPS, tabletu i drukarki wraz z podstawą i 
zasilaczem, to: a) Zamawiający zastrzega sobie prawo montażu w ambulansie urządzeń 
systemu wspomagania dowodzenia (SWD) składającego się z modułu GPS, drukarki wraz z 
podstawą, przenośnego tabletu wraz z podstawą (stacją dokującą), lub tylko niektórych 
elementów, których nie zamontuje Wykonawca; b) Zamawiający przewiduje montaż ww. 
urządzeń przez pracownika uprawnionego do tego podmiotu w uzgodnieniu z Wykonawcą, 
pod nadzorem gwaranta na poziomie serwisu dealerskiego - w związku z czym montaż nie 
będzie miał wpływu na utratę gwarancji, a Wykonawca zapewni wyprowadzenie odpowiednich 
napięć zasilających i sygnałów sterujących do urządzeń systemu SWD (opisanych w 
załączniku nr 1b do SWZ).
Identyfikator procedury: c3ffc947-dbd4-4812-b2fd-c2ba71364303
Poprzednie ogłoszenie: 374904-2024
Wewnętrzny identyfikator: 14/AMB/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34114100 Pojazdy pogotowia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/463687-2024
mailto:przetargi@kpr.med.pl


463687-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Św. Łazarza 14  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-530
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 037 000,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych - 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dostawa 2 ambulansów sanitarnych typ „C”, z podstawowym wyposażeniem
Opis: Dostawa 2 ambulansów sanitarnych typ „C”, z podstawowym wyposażeniem
Wewnętrzny identyfikator: 14/AMB/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34114100 Pojazdy pogotowia
Ilość: 2 sztuki

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Św. Łazarza 14  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-530
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 90 Dni

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 037 000,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: To postępowanie jest powtórzone po unieważnionym wcześniej 
postępowaniu prowadzonym w tym samym trybie tylko podzielonym wówczas na dwie części. 
Numer referencyjny poprzedniego postępowania 07/AMB/2024 oraz numery poprzedniej 
publikacji Numer publikacji ogłoszenia: 278962-2024, Numer wydania Dz.U. S: 92/2024, Data 
publikacji: 13/05/2024

Kryteria udzielenia zamówienia



463687-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena Xc - waga 60%: Ocena zostanie przeliczona wg wzoru: Xc = (Xcmin / 
Xcb) x 60 gdzie: Xc - liczba uzyskanych punktów w kryterium ceny Xcmin - najniższa cena 
brutto spośród wszystkich ofert Xcb - cena brutto oferty badanej

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry użytkowo-funkcjonalne ambulansu - Xuf - 20 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji dla pojazdu bazowego - Xogpb - 10 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji zabudowy specjalistycznej - Xogz - 10 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: .

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy konkursu: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Wszystkie oferty, wnioski o dopuszczenie do 
udziału lub projekty zostały wycofane lub uznane za niedopuszczalne

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: KRAKOWSKIE POGOTOWIE RATUNKOWE
Numer rejestracyjny: 6751198968



463687-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Św. Łazarza 14  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-530
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia Publiczne
E-mail: przetargi@kpr.med.pl
Telefon: 124244272
Adres strony internetowej: https://kpr.med.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/kpr_med
/proceedings
Profil nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/kpr_med
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d69b2e54-f666-401b-a762-413678162487 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 31/07/2024 11:07:30 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 463687-2024
Numer wydania Dz.U. S: 149/2024
Data publikacji: 01/08/2024

mailto:przetargi@kpr.med.pl
https://kpr.med.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kpr_med/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/kpr_med/proceedings
http://www.platformazakupowa.pl/pn/kpr_med
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

